
OBJEDNÁVKA Z KATALOGU VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2024
Tento objednávkový list je určen pro rodiče dětí. Neposílejte ho prosím do Albatros Media, ale předejte ho ve škole pedagogovi, který má na starosti Školní klub Egmont,  

Klub mladých čtenářů Albatros nebo Knižní klub Fragment. Knihy z tohoto katalogu expedujeme pouze do vyprodání zásob. 

Objednávám závazně níže označené tituly, celkem  knih v celkové hodnotě  Kč 

Jméno a příjmení:  Třída: 

ZŠ:  Podpis rodičů: 

1. škola účesů 149 Kč

80 bludišť – Cesta do minulosti 129 Kč

Abeceda karetních her 129 Kč

Alea - dívka moře: Poselství deště 179 Kč

Ať žijí štěňata: Bářin velký den 99 Kč

Atlas řek pro děti 149 Kč

Bajky barda Beedleho - ilustrované vydání 249 Kč

Bára krotí divadlo 129 Kč

Barevné tvoření 149 Kč

Bezva hry a rošťárny pro kluky a holky 59 Kč

Billie Eilish: Fankniha (100% neoficiální) 129 Kč

Byl jednou jeden život - svaly 149 Kč

Bylinkové recepty 169 Kč

Cool hry pro dva 109 Kč

CUTE - mazlíčci 169 Kč

CUTE - pejsci 129 Kč

Cvičení paměti na 52 týdnů v roce 179 Kč

Červená Karkulka 179 Kč

České pověsti pro malé děti 2 129 Kč

Český jazyk v malíčku pro 4. třídu 69 Kč

Čteme sami – genetická metoda - Pohádky z Kouzelného palouku 99 Kč

Čteme sami – Jak si velká malá holčička ochočila město 99 Kč

Čteme sami – Kouzelné pastelky 119 Kč

Dášeňka čili život štěněte 99 Kč

Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 179 Kč

Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 2 179 Kč

Deník malého poseroutky - Box báječných kamarádů 229 Kč

DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 79 Kč

Desetiminutovky. Vlastivěda – dějepisná část 89 Kč

Deskové hry. Opakování pro prvňáčky 129 Kč

Destrukční knížka 99 Kč

Destrukční učebnice češtiny 129 Kč

Destrukční učebnice fyziky 149 Kč

Disney Princezna - Tvořivá knížka 129 Kč

Divadélko od vedle 149 Kč

Divoký sen maxipsa Fíka 79 Kč

Do Nepaměti 249 Kč

Druhá kniha vikinga Vika 149 Kč

Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi (audiokniha pro děti) 99 Kč

Dusty: Vrať se domů! 139 Kč

Dvacet tisíc mil pod mořem 199 Kč

Dysgrafie pro 4.-5. ročník ZŠ 69 Kč

Dyslexie 69 Kč

Egyptologie 299 Kč

Encyklopedie jehličnatých stromů a keřů 499 Kč

Fimfárum 189 Kč

Harry Potter: Cesta dějinami čar a kouzel 199 Kč

HIRAMEKI Hele, beránek! 99 Kč

Hotel U Zvířátek - Kamarádi z manéže 89 Kč

Hrátky se SpongeBobem 99 Kč

Hříbata - omalovánky 99 Kč

Hurááá na prázdniny 179 Kč

Chlupatý dáreček 129 Kč

Jak na ADHD a problémy s pozorností 149 Kč

Jak se dělá umění 179 Kč

Jak šly pastelky za sluníčkem 139 Kč

Juliette v New Yorku 99 Kč

Klub Tygrů – Džin z kouzelné lampy 99 Kč

Klub Tygrů – Hrozivé pařáty 99 Kč

Kniha pro malé doktory a doktorky 149 Kč

Komisař Vrťapka - sebrané spisy 3 149 Kč

Korálkové šperky nejen pro náctileté 149 Kč

Kouzelná folie JEDNOROŽCI 129 Kč

Kouzelná folie MOŘSKÉ PANNY 129 Kč

Kouzelná fólie OBLÉKNI SI PANENKU 129 Kč

Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA 149 Kč

Kouzelné koťátko - Letní dobrodružství 99 Kč

Kreslení pastelkami 159 Kč

Kreslíme dopravní prostředky 99 Kč

Kreslíme na čtverečkovaný papír 119 Kč

Květinové pohádky 129 Kč

L, R, Ř je brnkačka 149 Kč

Lama družičkou 129 Kč

Ledové království - 2 nové příběhy - Domácí pohoda, Večerní vyprávění 129 Kč

LEGO® City Jedeme! 99 Kč

LEGO® CITY Matějův velký den 139 Kč

LEGO® CITY Pomoc je na cestě 99 Kč

LEGO® City Uhaste oheň! 99 Kč

LEGO® Harry Potter™ Kouzelná knížka hledání 139 Kč

LEGO® MOVIE 2™ Zastav útočníky! Znič tuto knihu! 149 Kč

LEGO® NEXO KNIGHTS™ Rytířský kodex 179 Kč

LEGO® NINJAGO Pronásledování 99 Kč

LEGO® NINJAGO® MOVIE™ Oficiální ročenka 2018 109 Kč

Levandulové a květinové tvoření 149 Kč

Máme kostru ve skříni 129 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 1 stupeň ZŠ 79 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím - 2. stupeň ZŠ 89 Kč

Marvel - Sbírka příběhů 199 Kč

Marvel: Mýty a legendy 229 Kč

Matematická dobrodružství 149 Kč

Matematické úkoly pro prvňáky 99 Kč

Matematika od šestky do devítky 89 Kč

Matematika od šestky do devítky - Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 79 Kč

Měli dinosauři blechy? 149 Kč

Milujeme Billie Eilish! 129 Kč

Míša a její malí pacienti: Dovolená u řeky 99 Kč

Míša a její malí pacienti: Setkání v horách 99 Kč

Mladý technik 5 99 Kč

Můj atlas Evropy 199 Kč

Nakresli 50 psů 99 Kč

Nakresli si 365 kawaii obrázků 109 Kč

Nakresli si jednorožce krůček po krůčku 109 Kč

Nakresli si zvířátka KRŮČEK PO KRŮČKU 119 Kč

Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč

Nechte toho! 139 Kč

Nejkrásnější pohádky 249 Kč

Nejpodivuhodnější rostliny světa 119 Kč

Neuvěřitelné příběhy zvířecích hrdinů 149 Kč

Nové bylinkové pohádky 129 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Promrzlá volavka 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Statečný čáp 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Vyděšený kalous 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Vystrašený zajíček 99 Kč

O Kačence a tlustém dědečkovi 139 Kč

Oblečky a doplňky pro psy 124 Kč

Obrázkové čtení - Karel IV. 99 Kč

Obrazová historie letectví 499 Kč

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu  89 Kč

Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu  89 Kč

Plants vs. Zombies - zelený zomnibus 249 Kč

Plants vs. Zombies - žlutý zomnibus 249 Kč

Poprask ve starověkém Řecku 149 Kč

Postav si svou lokomotivu 239 Kč

Procvičujeme i/y 139 Kč

Projekt pes (prázdniny v Beskydech) 119 Kč

Převody jednotek s čertíkem Kvítkem 89 Kč

Příběhy o Karlu IV. 129 Kč

Příběhy ze zoo - Lachtánek nezbeda 129 Kč

Psi - Příběhy z celého světa 129 Kč

Real Terysa 239 Kč

Recepty ze Svatojánu BOX 599 Kč

Rubik's - Hlavolamy pro děti 119 Kč

Říkačky o autech a strojích 99 Kč

Samolepkovánky 99 Kč

Semafor: šedesát let v jednom představení 499 Kč

Sheila, dcera delfínů: Dědictví Atlantidy 149 Kč

Sheila, dcera delfínů: Návrat do Atlantidy 149 Kč

Sloh od šestky do devítky 79 Kč

Spider-Man - Čtení s maskou 79 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Dráp šelmy 129 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Kamenné srdce 129 Kč

SPOJOVAČKY Zvířátka z celého světa 119 Kč

Staň se detektivem 149 Kč

Star Wars - Han Solo Oficiální průvodce 199 Kč

STAR WARS: Pixelové samolepky 119 Kč

Star Wars: Rogue One Velký obrazový průvodce 299 Kč

Strašidelná knihovna - Duch na stromě 99 Kč

Strašidelné historky báječného kamaráda 129 Kč

Středočeský výletník 149 Kč

Škola dobra a zla - Příručka pro Navěky a Nikdyvíce 199 Kč

Školák, který se v životě neztratí 149 Kč

Školní zápisník - vtipy 79 Kč

Šlo house do Kejhous 79 Kč

Taryho zápisník 149 Kč

THE LEGO® MOVIE 2™ Kámoši ve vestách 99 Kč

Tintin (14) - Chrám Slunce 99 Kč

Tintin (15) - Tintin v zemi černého zlata 99 Kč

Tlapková patrola - Knížka na celý rok 149 Kč

Tlapková patrola - Nová knížka na celý rok 149 Kč

Tlapková patrola - Tlapkomalovánky 89 Kč

Trénink mozku pro 1. stupeň ZŠ 79 Kč

Tvoření pro děti 114 Kč

Tvořivá recyklace v zahradě 149 Kč

Úkoly pro školáky s kamarády strašidláky 99 Kč

Únikovka - Dinosauři 199 Kč

Van Goghova hvězdná noc 299 Kč

Včera a dnes - Jak se dříve bydlelo 99 Kč

Velká kniha letadel, lodí a raket 149 Kč

Velká loupež mazlíčků 149 Kč

Vincent a Bóďa - Tajemství Hraničního lesa 119 Kč

Vlastivěda hrou - Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 79 Kč

Vojtěch Bernatský: Dvojtátovy deníky (trojbox) 449 Kč

Z ničeho něco k něčemu 149 Kč

Zábavné učení s JEDNOROŽCI 139 Kč

Zábavné učení s MOŘSKÝMI PANNAMI 149 Kč

Zábavný vesmír 129 Kč

Zápisník pro malé skauty 79 Kč

Zdeněk Svěrák – Tři bratři 179 Kč

Zvířata kolem nás 129 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 99 Kč

Název Cena Počet Název Cena Počet

Celkový počet objednaných knih: Celková cena objednávky:


